



## Kategoria

- Oświata

***„Żegnaj przedszkole, na szkołę nadszedł czas. Niech wspomnienia pozostaną, a do przodu biegnie czas.”***

W gospodarstwie agroturystycznym „Ranczo Kupała” odbyło się uroczyste zakończenie roku przedszkolnego grupy "Puchatków" z Przedszkola Nr 2 im. Kubusia Puchatka w Hajnówce, na które została zaproszona Pani Dyrektor Iwona Raszkiewicz i wszyscy rodzice. Był to dzień szczególny, pełen przeżyć dla przedszkolaków, rodziców oraz nauczycielek. Absolwenci zaprezentowali program artystyczny, który razem z nauczycielkami przygotowały na tą wyjątkową okoliczność. 6-latki recytowały wiersze, śpiewały piosenki, tańczyły. W przygotowanie uroczystości dzieci włożyły wiele pracy, a zaproszeni rodzice docenili to brawami. Było też pożegnanie ze strony Pani Dyrektor, wręczenie dzieciom dyplomów ukończenia przedszkola i pamiątkowych albumów, grupowe zdjęcie oraz podziękowania rodzicom za współpracę i zaangażowanie w życie grupy i przedszkola. Po programie artystycznym rozpoczęła się wspólna zabawa. Było dużo atrakcji min. słodki poczęstunek, ognisko, pieczenie kiełbasek, smażenie jajecznicy ze strusiego jaja, przejażdżka kładem /moto-crosem/, zwiedzanie mini zoo, łowienie ryb.

Dziękujemy Pani Dyrektor Przedszkola Nr 2 im. Kubusia Puchatka - Iwone Raszkiewicz, rodzicom z naszej trójki grupowej za współpracę i pomoc w organizacji uroczystości, oraz wszystkim rodzicom, za zaangażowanie i każdą wspólną chwilę, a wszystkim dzieciom za te wspaniałe lata.

Wszystkim absolwentom życzymy samych sukcesów w szkole!

Dyrektor Przedszkola Nr 2 im. Kubusia Puchatka w Hajnówce Iwona Raszkiewicz  
oraz nauczycielki: Barbara Grosz i Barbara Kiślak

Opis galerii zdjęć:

Zdjęcia przedstawiają dzieci z grupy V podczas wycieczki do gospodarstwa agroturystycznego "Ranczo Kupała" z okazji Uroczystego Zakończenia Roku Przedszkolnego 6 latków.

---

**Source URL:**

<http://hajnowka.pl/aktualnosc/oswiata/2753-uroczyste-zakonczenie-roku-przedszkolnego-w-grupie-puchatki-z-przedszkola>